News Release
2021年 12月 27日

各 位                                                    株式会社三十三銀行

私募債受託のお知らせ

株式会社三十三銀行(頭取：渡辺 三憲)は、2021年 12月 27日(月)に私募債 15件、720百万円(うち当行保

証付 14 件、670 百万円)を受託いたしました。本件受託分のうち 7 件、270 百万円は SDGs 私募債での受託と

なります。

また本件受託分のうち、公表承諾分について、下記の通りご案内いたします。

これからも当行は、地域のみなさまの多様化する資金調達ニーズにお応えし、地域のみなさまとともに、持続可

能な社会づくりに対して取組んでまいります。

記

発行企業概要(公表分)

三十三銀行保証分

発行企業 代表者 所在地 業種 発行額 備考

株式会社コマツ商会 小松　利行 三重県伊勢市勢田町103－97 美容用品卸売業 50百万円

打田塗装工業有限会社 打田　裕也 三重県亀山市白木町2071-2 塗装工事業 30百万円 SDGs私募債

有限会社マイト 三原　翼 三重県鈴鹿市神戸1丁目22－35第4不二ビル3F コンビニエンスストア業 50百万円

新成テック株式会社 野間　真介 三重県桑名市大字桑部577番地2 建設業 50百万円

サツキ運送株式会社 野々垣　清 愛知県名古屋市中村区宿跡町2丁目7番地1 運送業 30百万円 SDGs私募債

株式会社シーズンテック 大原　孝教 愛知県名古屋市緑区徳重三丁目104番地 セキュリティー機器製造業 50百万円

静谷製絲株式会社 静谷　勉 大阪府東大阪市友井5丁目2-40 サービス業 50百万円

株式会社ミズウチ 水内　重典 大阪府岸和田市内畑町1595番地の１ 金属加工業 30百万円 SDGs私募債

ヤマト住建株式会社 西津　昌廣 兵庫県神戸市中央区浜辺通5丁目1-14 住宅建築業 50百万円

有限会社西甚パール 西岡　隆弥 三重県志摩市志摩町和具498 その他製造業 50百万円 SDGs私募債

有限会社エクステクノ 鉾之原　康裕 三重県四日市市波木町389－81 土木工事業 30百万円 SDGs私募債

以上

 [お問い合わせ先]

担 当 営業企画部 大城 059-354-7120